Szent Gyorgy Kupa

A verseny szervezoje
Mosonszolnok L dvészklub
A verseny kezdete

2016. 4prilis 9, szombat

A verseny vege

2016. aprilis 9, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nélkdli

Nevezés dij

1000.-Ft / f6 / versenyszam
Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ch;E[JlIﬁ]eSI Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Bodi Janos  1962. Mosonmagyarévéri PLE 181,0 |. osztaly
2 Jardan J6zsef 1955. MTTSZ Mosonszolnok 5 | osztaly
Loveszklub
3 PaerDirk 197, Mosonmagyarévéri PLE 1570 |. osztdl
Thomas ' agy ' . y
Szab6 Janos o - .
4 Adam 1978. Gyori Polgari LE 155,0 |. osztdy
5 Fazekas Imre 1961. MTTSZ Mosonszolnok 153,0 |. osztdly
Loveészklub
6 Nagy Attila 1971. Mosonmagyarévéri PLE 151,0 |. osztaly
7 Piller Robert 1976. Mosonmagyarévéri PLE 151,0 |. osztaly
Kovacs
8 Nandor 1972. MTTSZ Mosonszolnok ) | osztdly
. Lovészklub
Janos
Marton "y ,
9 Péter dr 1969. Mosonmagyarovari PLE  148,0 Il. osztaly
10 Nagy lvan  1968. Mosonmagyarévéari PLE 147,0 Il. osztdy
11 Farkas 1970. Mosonmagyarvéri PLE 1450 I1. osztély
Miklos
12 Hovath — 1ga4 Mosonmagyarévéri PLE  145,0 I1. osztély
Géabor
13 Szabt Imre  1946. MTTSZ Mosonszolnok I1. osztély
Lovészklub
Fleischer o .
14 Tozseh 1962. Mosonmagyarovari PLE  142,0 I1. osztaly
15 Scherb 1975. Mosonmagyarovari PLE  141,0 1. osztaly

Rébert



Helyezés Név

Szuletés

datum
16 Sobs Ferenc 1964.
Kénesy
17 Rendta 1977.

Klub
Mosonmagyarévari PLE

Mosonmagyarévari PLE

Eredmény
140,0
136,0

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Nev datum
1 Bodi Janos 1962.

Pajer Dirk
2 Thomas 1971.
3 Jardan Jozsef 1955.
4 Nagy Attila 1971.
Szab6 Janos
5 Adam 1978.
Marton
6 Péter dr 1969.
7 Fazekas Imre 1961.
8 Piller Rébert 1976.
9 Nagy Ivéan  1968.
Kovécs
10 Nandor 1972.
Janos
Fleischer
11 Yozset 1962.
Horvéth
12 Gébor 1983.
Farkas
13 Mikl6s 1970.
14 Szabd Imre  1946.
Scherb
15 Rébert 1975.
16 Soobs Ferenc 1964.
17 Kenesy 1977.

Renéta

Klub
Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarévari PLE

Gyori Polgéri LE

Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarovéari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévari PLE

Mosonmagyarovéari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarovari PLE

Mosonmagyarévari PLE

Eredmeény
170,0
168,0

165,0
163,0
161,0

160,0

157,0

154,0
152,0

150,0

147,0
145,0
143,0
141,0

140,0
140,0
134,0

Megjegyzés Minosités
Il. osztdly

Il. osztdy

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy

Il. osztdly
1. osztdy

Il. osztdly

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név datum

1 Szab6 Imre 1956.

2 Bodi Janos 1962.
Jardan

3 Jozsef 1955.
Pajer Dirk

4 Thomas 1971.
Kovécs

5 Néandor 1972.
Janos

6 Bizzer Jend 1962.

7 Fazekas — 1gq1
Imre

8 Szabd Imre 1946.
Scherb

9 Rébert 1975.

SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Szuletési

Klub
Gyori Polgari LE

Mosonmagyarévari PLE
MTTSZ Mosonszolnok

Loveszklub

Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok

Ldveészklub

Gyori Polgari LE

MTTSZ Mosonszolnok

L6vészklub

MTTSZ Mosonszolnok

Lovészklub

Mosonmagyarovéari PLE

Eredmény

269,0
265,0

263,0

234,0

232,0

225,0
221,0

219,0

209,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly

I1l. osztdy



